
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 

,14/2015 и 68/2015 ) 

ОПШТИНА НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

о б ј а в љ у ј е 

 

                                                                     ОБАВЕШТЕЊЕ 

                                                                 о закљученом уговору  

                                                     ЈН у отвореном поступку број 16/2018 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, председник општине, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет 

страна www.negotin.rs 

ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су услуге- извођење геодетско – техничких радова у поступку комасације 

и то: 

- Партија 1-у делу катастарске општине Рајац и Смедовац  

      -    Партија 2-у делу катастарске општине Речка и Чубра , ознака из општег речника 71250000-

архитектонске, техничке и геодетске услуге. 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Општина Неготин, председник општине закључио је Уговор за набавку услуга- извођење 

геодетско – техничких радова у поступку комасације и то: 

- Партија 1-у делу катастарске општине Рајац и Смедовац у вредности од 28.147.000,00 

динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  33.776.400,00 динара 
      -   Партија 2-у делу катастарске општине Речка и Чубра   у вредности од 32.577.000,00 динара  

без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  39.092.400,00 динара  

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Наручилац је примио 1 заједничку понуду за Партију 1 и 2 .  

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Најнижа и највиша- Заједничка понуда-„Еврогеоматика “ДОО, Војводе Тозе 13, 11000 Београд, МБ 

17355074, ПИБ 100205330 и “Геопројект СМ“, Променада 14, 22000 Сремска Митровица, МБ 20270462, 

ПИБ 104910987, заведена под бројем број 4042-16-1/2018- II/ 04,  пристигла дана 19.11.2018.године у 07,30 

часова, аванс за Партију 1- 1.300.000,00 динара, за Партију 2- 1.600.000,00 динара, важност понуде 30 дана 

од отварања понуда, рок за пружање услуга за Партију 1 и 2- 30 месеци од дана закључења уговора , 

понуђена цена за Партију 1- 28.147.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  33.776.400,00 динара, за 

Партију 2- 32.577.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  39.092.400,00 динара  

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Најнижа и највиша- Заједничка понуда-„Еврогеоматика “ДОО, Војводе Тозе 13, 11000 Београд, МБ 

17355074, ПИБ 100205330 и “Геопројект СМ“, Променада 14, 22000 Сремска Митровица, МБ 20270462, 

ПИБ 104910987, заведена под бројем број 4042-16-1/2018- II/ 04,  пристигла дана 19.11.2018.године у 07,30 

часова, аванс за Партију 1- 1.300.000,00 динара, за Партију 2- 1.600.000,00 динара, важност понуде 30 дана 

од отварања понуда, рок за пружање услуга за Партију 1 и 2- 30 месеци од дана закључења уговора , 

понуђена цена за Партију 1- 28.147.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  33.776.400,00 динара, за 

Партију 2- 32.577.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  39.092.400,00 динара  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора  је  дана 20.11.2018.године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Наручилац је закључио уговор дана  21.11.2018.године   са добављачем Најнижа и највиша- 
Заједничка понуда-„Еврогеоматика “ДОО, Војводе Тозе 13, 11000 Београд, МБ 17355074, ПИБ 

100205330 и “Геопројект СМ“, Променада 14, 22000 Сремска Митровица, МБ 20270462, ПИБ 104910987, 

заведена под бројем број 4042-16-1/2018- II/ 04,  пристигла дана 19.11.2018.године у 07,30 часова, аванс за 



Партију 1- 1.300.000,00 динара, за Партију 2- 1.600.000,00 динара, важност понуде 30 дана од отварања 

понуда, рок за пружање услуга за Партију 1 и 2- 30 месеци од дана закључења уговора , понуђена цена за 

Партију 1- 28.147.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  33.776.400,00 динара, за Партију 2- 

32.577.000,00 динара  без ПДВ-а, укупно са ПДВ-ом  39.092.400,00 динара  

 

ОКОЛНОСТИ КОЈИ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

- у случају прекида пружања услуга који траје дуже од два дана а није изазван кривицом 

Извођача; 

- у случају елементарних непогода (земљотрес, поплава, пожар), као и другим догађајима са 

каракетром више силе. 

  

 

                                                                                              КОМИСИЈА ЗА ЈН БРОЈ  16/2018 

                                                                           

                                                                                                               


